
CHALLENGE PITCHOUNS 2022

Le 15 et 16 Janvier

CAHORS T S

NOMS PRENOMS SCORE Cat C Place SUR Nbr SOIT Nbr

P Tireurs Pts

1 DAUNAT Paul Armand 270 MG P 2 SUR 2 SOIT 1 Pts

2 MAISON Flore 278,0 MF C 7 SUR 10 SOIT 4 Pts

3 KARAGUEUZIAN Vassily 164,8 MG C 16 SUR 20 SOIT 5 Pts

4 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

5 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

6 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

7 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

8 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

9 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

10 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

11 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

12 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

13 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

14 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

15 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

16 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

17 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

18 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

19 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

20 1 SUR 0 SOIT 0 Pts

TOTAL DES SCORES 712,8 Nombre de tirs 3 SOIT 3 Pts

13TOTAL POINTS CHALLENGE

4,33333TOTAL CLASSEMENT ANNEXE

TOUR 1 : PLAISANCE T S et T S LAGRAVE

CLUB :



SAISON 2021 – 2022

CHALLENGE "LES PITCHOUNS"

15 ET 16 JANVIER 2022

RÉSULTATS

Pistolet
Type Catégorie Rang Nom, prénom N° Licence Club Série 1 Série2 Série3 Série4 Total

Nbr Participants 1 POUSSIN FILLE

Pistolet PF 1 SABATHE Marine 82771151 AT GIROUSSENS 63 56 75 194 1

Nbr Participants 7 POUSSIN GARCON

Pistolet PG 1 CLAUSTRES Louis 82740676 TS FENOUILLET 76 88 82 246 1

Pistolet PG 2 DEREYMEZ Elliot 82825777 PLAISANCE T S 85 83 70 238 2

Pistolet PG 3 CASTAN Emilien 82817999 AST SAINT-AFFRIQUE 63 64 77 204 3

Pistolet PG 4 RENARD Eden 82819477 AST SAINT-AFFRIQUE 50 72 77 199 4

Pistolet PG 5 PONCIN Antoine 82807572 TS FENOUILLET 66 68 55 189 5

Pistolet PG 6 REUS Raphaël 82751231 TS LAGRAVOIS 62 58 64 184 6

Pistolet PG 7 CANTEAU Batiste 82782176 TS LAGRAVOIS 47 55 56 158 7

Nbr Participants 2 BENJAMIN FILLE

Pistolet BF 1 GRAFEILLE Léa 82778207 TS FENOUILLET 76 74 52 202 1

Pistolet BF 2 ROSSEL Léa 82789065 ASTAC 72 70 56 198 2

Nbr Participants 3 BENJAMIN GARCON

Pistolet BG 1 RUIZ Maël 82752924 US CARMAUX TIR 57 69 61 187 1

Pistolet BG 2 MONTAGNES Quentin 82817995 AST SAINT-AFFRIQUE 62 56 66 184 2

Pistolet BG 3 BONDIA Léandre 82817975 AST SAINT-AFFRIQUE 52 60 46 158 3

Nbr Participants 1 MINIME FILLE

Pistolet MF 1 ARTIGUES Jeanne 82784486 ST PAMIERS 81 89 90 83 343 1

Nbr Participants 2 MINIME GARCON

Pistolet MG 1 DAUNAT Paul Armand 82677769 CAHORS TS 65 67 73 65 270 1

Pistolet MG 2 GUILLEMIN NOVO Mathias 82683977 TS LAGRAVOIS 61 72 72 65 270 2

Carabine
Type Catégorie Rang Nom, prénom N° Licence Club Série 1 Série2 Série3 Série4

Nbr Participants 4 POUSSIN FILLE

Carabine PF 1 SENZIER Lana 82806545 C T SAINT-GAUDENS 79,3 84,5 87,8 251,6 1

Carabine PF 2 FABRE Maëlle 82722304 ST PAMIERS 73,6 79,5 77,1 230,2 2

Carabine PF 3 BORDERON Eva 82817973 38 TSM 72,0 64,4 61,1 197,5 3

Carabine PF 4 CHASTANET Maxine 82786016 CT BLAGNAC 53,6 56,5 48,1 158,2 4

Nbr Participants 19 POUSSIN GARCON

Carabine PG 1 BLAYAC Lauric 82755408 AST SAINT-AFFRIQUE 81,7 77,1 74,8 233,6 1

Carabine PG 2 VIGNALET Louis 82754249 T C LOURDES 79,8 76,5 74,0 230,3 2

Carabine PG 3 FABRE Simon 82817371 ASTAC 81,2 66,7 80,7 228,6 3

Carabine PG 4 VERGNES Jordan 82821887 AST L REALMONT 70,7 81,0 70,6 222,3 4

Carabine PG 5 HERNANDEZ-FILLIET Baptiste 82810020 ASTAC 80,3 73,1 68,2 221,6 5

Carabine PG 6 BLAY Milo 82752037 TS FENOUILLET 70,6 72,5 77,5 220,6 6

Carabine PG 7 VIAL Léo 82820703 TS LAGRAVOIS 72,5 68,6 75,0 216,1 7

Carabine PG 8 CLEMENT Timéo 82831526 TS LAGRAVOIS 81,5 61,5 70,9 213,9 8

Carabine PG 9 ANDRIEU LESORT Léo 82815390 ASTAC 73,5 69,1 70,2 212,8 9

Carabine PG 10 BAYSSIERE Marceau 82780241 ASTAC 71,0 77,7 58,2 206,9 10

Carabine PG 11 BONNEFOUS Enzo 82825451 US CARMAUX TIR 54,3 64,4 67,6 186,3 11

Carabine PG 12 VIALADE Gabin 82821885 AST L REALMONT 61,1 65,6 57,6 184,3 12

Carabine PG 13 MARQUE Raphaël 82811688 TS FENOUILLET 66,2 67,7 48,7 182,6 13

Carabine PG 14 LARERE Yahia 82817968 AST SAINT-AFFRIQUE 49,7 71,6 61,0 182,3 14

Carabine PG 15 MICHEL Sacha 82825452 US CARMAUX TIR 61,5 46,9 68,7 177,1 15

Carabine PG 16 PAPAIX Martin 82802898 AT GIROUSSENS 62,4 52,8 59,2 174,4 16

Carabine PG 17 ADAGAS Joan 82813527 C T SAINT-GAUDENS 52,6 54,2 67,0 173,8 17

Carabine PG 18 DALMASSO Jules 82815202 C T SAINT-GAUDENS 50,2 45,9 59,4 155,5 18

Carabine PG 19 SEIGNEZ Maxence 82825785 PLAISANCE T S 28,0 37,2 37,5 102,7 19

Nbr Participants 8 BENJAMIN FILLE

Carabine BF 1 LIBES Lola 82722766 C T SAINT-GAUDENS 89,0 87,4 81,5 257,9 1

Carabine BF 2 CLAVERIE Léa 82670170 TIR  PAYS COUSERANS 83,7 82,0 88,3 254,0 2

Carabine BF 3 LARERE Louisa 82817971 AST SAINT-AFFRIQUE 68,8 76,6 80,1 225,5 3

Carabine BF 4 ARLES Maëlys 82719842 AST SAINT-AFFRIQUE 72,5 73,7 78,0 224,2 4

Carabine BF 5 FANNJUL Paloma 82789426 US CARMAUX TIR 76,4 70,5 74,6 221,5 5

1er Tour : T S LAGRAVE – PLAISANCE
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SAISON 2021 – 2022

CHALLENGE "LES PITCHOUNS"

15 ET 16 JANVIER 2022

RÉSULTATS

1er Tour : T S LAGRAVE – PLAISANCE

Carabine BF 6 MICHEL Salomé 82825453 US CARMAUX TIR 49,7 51,5 54,6 155,8 6

Carabine BF 7 MICHAUD Léna 82821893 AST L REALMONT 51,4 58,4 38,7 148,5 7

Carabine BF 8 MONTEIRO GUEDES Joana 82816053 TS LAGRAVOIS 37,3 32,3 38,3 107,9 8

Nbr Participants 25 BENJAMIN GARCON

Carabine BG 1 CALMES Enzo 82714085 RODEZ 90,9 95,9 93,8 280,6 1

Carabine BG 2 SCLAUNICH Matéo 82670166 38 TSM 88,5 91,3 84,2 264,0 2

Carabine BG 3 AMARE Maxime 82754250 T C LOURDES 86,1 76,1 91,7 253,9 3

Carabine BG 4 MARCIA Mateo 82686997 ST PAMIERS 75,5 80,8 72,8 229,1 4

Carabine BG 5 EHRMANN Charles 82752283 ASTAC 79,6 70,0 77,6 227,2 5

Carabine BG 6 PINTO Clément 82713708 TS FENOUILLET 66,4 75,6 78,4 220,4 6

Carabine BG 7 LASCOUT Bastien 82806674 CIBLE FIGEACOISE 72,4 69,3 67,5 209,2 7

Carabine BG 8 MENGELATTE Bastien 82805407 C TARBES PYRENEES 72,1 63,8 69,3 205,2 8

Carabine BG 9 GALOUYE Gaëtan 82716884 T C LOURDES 75,3 62,6 66,1 204,0 9

Carabine BG 10 SERRANO BRAVO Naël 82813166 T C LOURDES 61,0 70,5 71,7 203,2 10

Carabine BG 11 BENEDET Simon 82785731 ST PAMIERS 63,4 68,1 65,3 196,8 11

Carabine BG 12 PLANAT RICHARD Gabin 82825450 US CARMAUX TIR 59,7 70,2 63,7 193,6 12

Carabine BG 13 ALINAT Valentin 82818965 AST SAINT-AFFRIQUE 65,9 66,0 60,4 192,3 13

Carabine BG 14 LONGHINI Lukas 82831463 TS LAGRAVOIS 73,5 62,9 54,0 190,4 14

Carabine BG 15 ROUQEUETTE Romain 82793340 AST SAINT-AFFRIQUE 62,6 63,1 56,7 182,4 15

Carabine BG 16 EDARD Thibault 82810765 C T SAINT-GAUDENS 53,6 63,4 58,0 175,0 16

Carabine BG 17 DURIEUX Louis 82819340 ST PAMIERS 48,0 49,4 61,6 159,0 17

Carabine BG 18 BEX Benjamin 82831525 TS LAGRAVOIS 68,5 51,1 39,3 158,9 18

Carabine BG 19 LACAZE Bastien 82751803 38 TSM 43,9 47,5 67,2 158,6 19

Carabine BG 20 ICHE Adrien 82786667 AST SAINT-AFFRIQUE 52,4 58,6 43,7 154,7 20

Carabine BG 21 LEGRAS Ilyes 82754357 PLAISANCE T S 68,6 46,6 35,6 150,8 21

Carabine BG 22 PONCIN Maxence 82754075 TS FENOUILLET 63,9 37,7 36,9 138,5 22

Carabine BG 23 PALACIO Maël 82826018 TS FENOUILLET 46,4 47,8 44,0 138,2 23

Carabine BG 24 LE GAL Gabin 82815384 ASTAC 28,1 46,8 40,3 115,2 24

Carabine BG 25 SOULIE Pablo 82817977 AST SAINT-AFFRIQUE 29,8 26,9 19,2 75,9 25

Nbr Participants 10 MINIME FILLE

Carabine MF 1 CLAUSTRES Johanna 82585937 TS FENOUILLET 87,5 85,7 86,5 89,9 349,6 1

Carabine MF 2 PECH Camille 82760723 TS FENOUILLET 86,1 77,8 89,8 91,1 344,8 2

Carabine MF 3 MAURELL Camille 82762704 TS LAGRAVOIS 83,6 77,0 78,0 82,8 321,4 3

Carabine MF 4 LITTRE Maëlys 82734474 TS LAGRAVOIS 76,9 79,3 75,7 76,4 308,3 4

Carabine MF 5 CASSARD Zoé 82780245 ASTAC 73,1 75,5 77,0 70,4 296,0 5

MF 6 SIMON Anastasia 82828797 CT BLAGNAC 74,6 73,0 72,0 61,1 280,7 6

Carabine MF 7 MAISON Flore 82811812 CAHORS TS 69,1 75,7 74,5 58,7 278,0 7

Carabine MF 8 LACAZE Léonie 82751806 38 TSM 72,1 49,2 61,8 63,7 246,8 8

Carabine MF 9 VEAUVILLE Orane 82757422 ST PAMIERS 55,7 53,1 61,1 74,8 244,7 9

Carabine MF 10 MARTOREL Laly 82719652 TS LAGRAVOIS 32,2 22,6 29,5 22,1 106,4 10

Nbr Participants 20 MINIME GARCON

Carabine MG 1 POMES Yolann 82593084 C TARBES PYRENEES 93,7 96,1 95,3 96,0 381,1 1

Carabine MG 2 DOVIGO Teddy 82498346 TS LAGRAVOIS 94,2 92,8 97,9 90,2 375,1 2

Carabine MG 3 PUJO Noven 82723990 T C LOURDES 83,5 80,7 88,9 84,1 337,2 3

Carabine MG 4 LACOUTERIE Charles 82623139 PLAISANCE T S 83,1 86,3 82,5 69,6 321,5 4

Carabine MG 5 HELIERE Joris 82690706 ST PAMIERS 83,4 67,6 74,5 80,8 306,3 5

Carabine MG 6 BEL Pierre François 82671897 AT GIROUSSENS 73,5 71,7 76,8 79,4 301,4 6

Carabine MG 7 CHARLET Heddwyn 82819524 AST SAINT-AFFRIQUE 67,4 86,2 71,8 72,1 297,5 7

Carabine MG 8 EHRMANN Louis 82727194 ASTAC 75,7 67,2 75,1 70,3 288,3 8

Carabine MG 9 MAURY Raphaël 82663425 ST PAMIERS 68,3 70,2 66,5 51,7 256,7 9

Carabine MG 10 CORTADAS Lucas 82743452 C TARBES PYRENEES 65,7 72,0 60,8 55,0 253,5 10

Carabine MG 11 RENARD Zaim 82819476 AST SAINT-AFFRIQUE 71,9 54,8 65,4 46,6 238,7 11

Carabine MG 12 MASSUYES Noah 82782174 TS LAGRAVOIS 53,8 65,7 50,4 43,6 213,5 12

Carabine MG 13 MILETIC Alexandre 82819327 ST PAMIERS 46,2 54,5 39,4 64,5 204,6 13

Carabine MG 14 ROUZET Ryan 82759574 CIBLE FIGEACOISE 63,3 32,4 55,9 45,0 196,6 14

Carabine MG 15 MAITRE Bastien 82780224 CIBLE FIGEACOISE 61,0 34,4 45,0 47,9 188,3 15

Carabine MG 16 KARAGUEUZIAN Vassily 80809628 CAHORS TS 38,7 47,9 45,6 32,6 164,8 16

Carabine MG 17 CANTEAU Martin 82755167 TS LAGRAVOIS 50,7 42,8 28,3 41,7 163,5 17

Carabine MG 18 BAYLE Noa 82817372 ASTAC 49,9 46,8 45,3 14,8 156,8 18

Carabine MG 19 VIALADE Cillian 82722606 AST L REALMONT 27,6 57,5 43,9 27,7 156,7 19

Carabine MG 20 AJALBERT Rafaël 82815394 ASTAC 37,4 9,9 41,4 28,8 117,5 20
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Catégorie NOMS Prénoms LICENCE CLUBS 1 ER 2 EME 3 EME 4 EME MOY SIGMA EXCLU

CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 10 M     SAISON 2021 – 2022
Nbr Participants 1 POUSSIN FILLE
Pistolet PF 1 SABATHE Marine 82771151 AT GIROUSSENS 194 0 0 0 194,00 1 194 0,0
Pistolet PF 2 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet PF 3 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0

Nbr Participants 7 POUSSIN GARCON
Pistolet PG 1 CLAUSTRES Louis 82740676 TS FENOUILLET 246 0 0 0 246,00 1 246 0,0

Pistolet PG 2 DEREYMEZ Elliot 82825777 PLAISANCE T S 238 0 0 0 238,00 1 238 0,0

Pistolet PG 3 CASTAN Emilien 82817999 AST SAINT-AFFRIQUE 204 0 0 0 204,00 1 204 0,0
Pistolet PG 4 RENARD Eden 82819477 AST SAINT-AFFRIQUE 199 0 0 0 199,00 1 199 0,0

Pistolet PG 5 PONCIN Antoine 82807572 TS FENOUILLET 189 0 0 0 189,00 1 189 0,0

Pistolet PG 6 REUS Raphaël 82751231 TS LAGRAVOIS 184 0 0 0 184,00 1 184 0,0

Pistolet PG 7 CANTEAU Batiste 82782176 TS LAGRAVOIS 158 0 0 0 158,00 1 158 0,0

Nbr Participants 2 BENJAMIN FILLE
Pistolet BF 1 GRAFEILLE Léa 82778207 TS FENOUILLET 202 0 0 0 202,00 1 202 0,0
Pistolet BF 2 ROSSEL Léa 82789065 ASTAC 198 0 0 0 198,00 1 198 0,0

Nbr Participants 3 BENJAMIN GARCON
Pistolet BG 1 RUIZ Maël 82752924 US CARMAUX TIR 187 0 0 187,00 1 187 0,0
Pistolet BG 2 MONTAGNES Quentin 82817995 AST SAINT-AFFRIQUE 184 0 0 0 184,00 1 184 0,0
Pistolet BG 3 BONDIA Léandre 82817975 AST SAINT-AFFRIQUE 158 0 0 0 158,00 1 158 0,0
Pistolet BG 4 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet BG 5 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet BG 6 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet BG 7 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet BG 8 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet BG 9 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet BG 10 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet BG 11 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet BG 12 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet BG 13 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0

Nbr Participants 1 MINIME FILLE
Pistolet MF 1 ARTIGUES Jeanne 82784486 ST PAMIERS 343 0 0 0 343,00 1 343 0,0
Pistolet MF 2 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MF 3 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MF 4 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MF 5 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MF 6 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0

Nbr Participants 2 MINIME GARCON
Pistolet MG 1 GUILLEMIN NOVO Mathias 82683977 TS LAGRAVOIS 270 0 0 0 270,00 1 270 0,0
Pistolet MG 2 DAUNAT Paul Armand 82677769 CAHORS TS 270 0 0 0 270,00 1 270 0,0
Pistolet MG 3 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MG 4 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MG 5 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MG 6 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MG 7 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MG 8 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MG 9 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0
Pistolet MG 10 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0

CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 10 M     SAISON 2021 – 2022
Nbr Participants 4 POUSSIN FILLE
Carabine PF 1 SENZIER Lana 82806545 C T SAINT-GAUDENS 251,6 0,0 0,0 0,0 251,60 1 251,6 0,0
Carabine PF 2 FABRE Maëlle 82722304 ST PAMIERS 230,2 0,0 0,0 0,0 230,20 1 230,2 0,0
Carabine PF 3 BORDERON Eva 82817973 38 TSM 197,5 0,0 0,0 0,0 197,50 1 197,5 0,0
Carabine PF 4 CHASTANET Maxine 82786016 CT BLAGNAC 158,2 0,0 0,0 0,0 158,20 1 158,2 0,0
Carabine PF 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PF 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PF 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PF 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PF 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PF 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PF 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PF 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PF 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Nbr Participants 19 POUSSIN GARCON
Carabine PG 1 BLAYAC Lauric 82755408 AST SAINT-AFFRIQUE 233,6 0,0 0,0 0,0 233,60 1 233,6 0,0
Carabine PG 2 VIGNALET Louis 82754249 T C LOURDES 230,3 0,0 0,0 0,0 230,30 1 230,3 0,0
Carabine PG 3 FABRE Simon 82817371 ASTAC 228,6 0,0 0,0 0,0 228,60 1 228,6 0,0
Carabine PG 4 VERGNES Jordan 82821887 AST L REALMONT 222,3 0,0 0,0 0,0 222,30 1 222,3 0,0
Carabine PG 5 HERNANDEZ-FILLIET Baptiste 82810020 ASTAC 221,6 0,0 0,0 0,0 221,60 1 221,6 0,0
Carabine PG 6 BLAY Milo 82752037 TS FENOUILLET 220,6 0,0 0,0 0,0 220,60 1 220,6 0,0
Carabine PG 7 VIAL Léo 82820703 TS LAGRAVOIS 216,1 0,0 0,0 0,0 216,10 1 216,1 0,0
Carabine PG 8 CLEMENT Timéo 82831526 TS LAGRAVOIS 213,9 0,0 0,0 0,0 213,90 1 213,9 0,0
Carabine PG 9 ANDRIEU LESORT Léo 82815390 ASTAC 212,8 0,0 0,0 0,0 212,80 1 212,8 0,0
Carabine PG 10 BAYSSIERE Marceau 82780241 ASTAC 206,9 0,0 0,0 0,0 206,90 1 206,9 0,0
Carabine PG 11 BONNEFOUS Enzo 82825451 US CARMAUX TIR 186,3 0,0 0,0 0,0 186,30 1 186,3 0,0
Carabine PG 12 VIALADE Gabin 82821885 AST L REALMONT 184,3 0,0 0,0 0,0 184,30 1 184,3 0,0
Carabine PG 13 MARQUE Raphaël 82811688 TS FENOUILLET 182,6 0,0 0,0 0,0 182,60 1 182,6 0,0
Carabine PG 14 LARERE Yahia 82817968 AST SAINT-AFFRIQUE 182,3 0,0 0,0 0,0 182,30 1 182,3 0,0
Carabine PG 15 MICHEL Sacha 82825452 US CARMAUX TIR 177,1 0,0 0,0 0,0 177,10 1 177,1 0,0
Carabine PG 16 PAPAIX Martin 82802898 AT GIROUSSENS 174,4 0,0 0,0 0,0 174,40 1 174,4 0,0
Carabine PG 17 ADAGAS Joan 82813527 C T SAINT-GAUDENS 173,8 0,0 0,0 0,0 173,80 1 173,8 0,0
Carabine PG 18 DALMASSO Jules 82815202 C T SAINT-GAUDENS 155,5 0,0 0,0 0,0 155,50 1 155,5 0,0
Carabine PG 19 SEIGNEZ Maxence 82825785 PLAISANCE T S 102,7 0,0 0,0 0,0 102,70 1 102,7 0,0
Carabine PG 20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 23 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 24 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 26 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 28 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 29 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
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Catégorie NOMS Prénoms LICENCE CLUBS 1 ER 2 EME 3 EME 4 EME MOY SIGMA EXCLU
Carabine PG 32 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 33 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 35 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 42 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine PG 43 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Nbr Participants 8 BENJAMIN FILLE
Carabine BF 1 LIBES Lola 82722766 C T SAINT-GAUDENS 257,9 0,0 0,0 0,0 257,90 1 257,9 0,0
Carabine BF 2 CLAVERIE Léa 82670170 TIR  PAYS COUSERANS 254,0 0,0 0,0 0,0 254,00 1 254,0 0,0
Carabine BF 3 LARERE Louisa 82817971 AST SAINT-AFFRIQUE 225,5 0,0 0,0 0,0 225,50 1 225,5 0,0
Carabine BF 4 ARLES Maëlys 82719842 AST SAINT-AFFRIQUE 224,2 0,0 0,0 0,0 224,20 1 224,2 0,0
Carabine BF 5 FANNJUL Paloma 82789426 US CARMAUX TIR 221,5 0,0 0,0 0,0 221,50 1 221,5 0,0
Carabine BF 6 MICHEL Salomé 82825453 US CARMAUX TIR 155,8 0,0 0,0 0,0 155,80 1 155,8 0,0
Carabine BF 7 MICHAUD Léna 82821893 AST L REALMONT 148,5 0,0 0,0 0,0 148,50 1 148,5 0,0
Carabine BF 8 MONTEIRO GUEDES Joana 82816053 TS LAGRAVOIS 107,9 0,0 0,0 0,0 107,90 1 107,9 0,0
Carabine BF 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BF 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BF 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BF 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BF 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Nbr Participants 25 BENJAMIN GARCON
Carabine BG 1 CALMES Enzo 82714085 RODEZ 280,6 0,0 0,0 0,0 280,60 1 280,6 0,0
Carabine BG 2 SCLAUNICH Matéo 82670166 38 TSM 264,0 0,0 0,0 0,0 264,00 1 264,0 0,0
Carabine BG 3 AMARE Maxime 82754250 T C LOURDES 253,9 0,0 0,0 0,0 253,90 1 253,9 0,0
Carabine BG 4 MARCIA Mateo 82686997 ST PAMIERS 229,1 0,0 0,0 0,0 229,10 1 229,1 0,0
Carabine BG 5 EHRMANN Charles 82752283 ASTAC 227,2 0,0 0,0 0,0 227,20 1 227,2 0,0
Carabine BG 6 PINTO Clément 82713708 TS FENOUILLET 220,4 0,0 0,0 0,0 220,40 1 220,4 0,0
Carabine BG 7 LASCOUT Bastien 82806674 CIBLE FIGEACOISE 209,2 0,0 0,0 0,0 209,20 1 209,2 0,0
Carabine BG 8 MENGELATTE Bastien 82805407 C TARBES PYRENEES 205,2 0,0 0,0 0,0 205,22 1 205,2 0,0
Carabine BG 9 GALOUYE Gaëtan 82716884 T C LOURDES 204,0 0,0 0,0 0,0 204,00 1 204,0 0,0
Carabine BG 10 SERRANO BRAVO Naël 82813166 T C LOURDES 203,2 0,0 0,0 0,0 203,20 1 203,2 0,0
Carabine BG 11 BENEDET Simon 82785731 ST PAMIERS 196,8 0,0 0,0 0,0 196,80 1 196,8 0,0
Carabine BG 12 PLANAT RICHARD Gabin 82825450 US CARMAUX TIR 193,6 0,0 0,0 0,0 193,60 1 193,6 0,0
Carabine BG 13 ALINAT Valentin 82818965 AST SAINT-AFFRIQUE 192,3 0,0 0,0 0,0 192,30 1 192,3 0,0
Carabine BG 14 LONGHINI Lukas 82831463 TS LAGRAVOIS 190,4 0,0 0,0 0,0 190,40 1 190,4 0,0
Carabine BG 15 ROUQEUETTE Romain 82793340 AST SAINT-AFFRIQUE 182,4 0,0 0,0 0,0 182,40 1 182,4 0,0
Carabine BG 16 EDARD Thibault 82810765 C T SAINT-GAUDENS 175,0 0,0 0,0 0,0 175,00 1 175,0 0,0
Carabine BG 17 DURIEUX Louis 82819340 ST PAMIERS 159,0 0,0 0,0 0,0 159,00 1 159,0 0,0
Carabine BG 18 BEX Benjamin 82831525 TS LAGRAVOIS 158,9 0,0 0,0 0,0 158,90 1 158,9 0,0
Carabine BG 19 LACAZE Bastien 82751803 38 TSM 158,6 0,0 0,0 0,0 154,70 1 154,7 0,0
Carabine BG 20 ICHE Adrien 82786667 AST SAINT-AFFRIQUE 154,7 0,0 0,0 0,0 150,80 1 150,8 0,0
Carabine BG 21 LEGRAS Ilyes 82754357 PLAISANCE T S 150,8 0,0 0,0 0,0 138,50 1 138,5 0,0
Carabine BG 22 PONCIN Maxence 82754075 TS FENOUILLET 138,5 0,0 0,0 0,0 138,20 1 138,2 0,0
Carabine BG 23 PALACIO Maël 82826018 TS FENOUILLET 138,2 0,0 0,0 0,0 115,20 1 115,2 0,0
Carabine BG 24 LE GAL Gabin 82815384 ASTAC 115,2 0,0 0,0 0,0 75,90 1 75,9 0,0
Carabine BG 25 SOULIE Pablo 82817977 AST SAINT-AFFRIQUE 75,9 0,0 0,0 0,0 75,90 1 75,9 0,0
Carabine BG 26 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BG 27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BG 28 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BG 29 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BG 30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BG 31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BG 32 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BG 33 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BG 34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine BG 35 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Nbr Participants 10 MINIME FILLE
Carabine MF 1 CLAUSTRES Johanna 82585937 TS FENOUILLET 349,6 0,0 0,0 0,0 349,60 1 349,6 0,0
Carabine MF 2 PECH Camille 82760723 TS FENOUILLET 344,8 0,0 0,0 0,0 344,80 1 344,8 0,0
Carabine MF 3 MAURELL Camille 82762704 TS LAGRAVOIS 321,4 0,0 0,0 0,0 321,40 1 321,4 0,0
Carabine MF 4 LITTRE Maëlys 82734474 TS LAGRAVOIS 308,3 0,0 0,0 0,0 308,30 1 308,3 0,0
Carabine MF 5 CASSARD Zoé 82780245 ASTAC 296,0 0,0 0,0 0,0 296,00 1 296,0 0,0
Carabine MF 6 SIMON Anastasia 82828797 CT BLAGNAC 280,7 0,0 0,0 0,0 280,70 1 280,7 0,0
Carabine MF 7 MAISON Flore 82811812 CAHORS TS 278,0 0,0 0,0 0,0 278,00 1 278,0 0,0
Carabine MF 8 LACAZE Léonie 82751806 38 TSM 246,8 0,0 0,0 0,0 246,80 1 246,8 0,0
Carabine MF 9 VEAUVILLE Orane 82757422 ST PAMIERS 244,7 0,0 0,0 0,0 244,70 1 244,7 0,0
Carabine MF 10 MARTOREL Laly 82719652 TS LAGRAVOIS 106,4 0,0 0,0 0,0 106,40 1 106,4 0,0
Carabine MF 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine MF 12 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine MF 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine MF 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine MF 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine MF 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine MF 17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0

Nbr Participants 20 MINIME  GARCON
Carabine MG 1 POMES Yolann 82593084 C TARBES PYRENEES 381,1 0,0 0,0 0,0 381,10 1 381,1 0,0
Carabine MG 2 DOVIGO Teddy 82498346 TS LAGRAVOIS 375,1 0,0 0,0 0,0 375,10 1 375,1 0,0
Carabine MG 3 PUJO Noven 82723990 T C LOURDES 337,2 0,0 0,0 0,0 337,20 1 337,2 0,0
Carabine MG 4 LACOUTERIE Charles 82623139 PLAISANCE T S 321,5 0,0 0,0 0,0 321,50 1 321,5 0,0
Carabine MG 5 HELIERE Joris 82690706 ST PAMIERS 306,3 0,0 0,0 0,0 306,30 1 306,3 0,0
Carabine MG 6 BEL Pierre François 82671897 AT GIROUSSENS 301,4 0,0 0,0 0,0 301,40 1 301,4 0,0
Carabine MG 7 CHARLET Heddwyn 82819524 AST SAINT-AFFRIQUE 297,5 0,0 0,0 0,0 297,50 1 297,5 0,0
Carabine MG 8 EHRMANN Louis 82727194 ASTAC 288,3 0,0 0,0 0,0 288,30 1 288,3 0,0
Carabine MG 9 MAURY Raphaël 82663425 ST PAMIERS 256,7 0,0 0,0 0,0 256,70 1 256,7 0,0
Carabine MG 10 CORTADAS Lucas 82743452 C TARBES PYRENEES 253,5 0,0 0,0 0,0 253,50 1 253,5 0,0
Carabine MG 11 RENARD Zaim 82819476 AST SAINT-AFFRIQUE 238,7 0,0 0,0 0,0 238,70 1 238,7 0,0
Carabine MG 12 MASSUYES Noah 82782174 TS LAGRAVOIS 213,5 0,0 0,0 0,0 213,50 1 213,5 0,0
Carabine MG 13 MILETIC Alexandre 82819327 ST PAMIERS 204,6 0,0 0,0 0,0 204,60 1 204,6 0,0
Carabine MG 14 ROUZET Ryan 82759574 CIBLE FIGEACOISE 196,6 0,0 0,0 0,0 196,60 1 196,6 0,0
Carabine MG 15 MAITRE Bastien 82780224 CIBLE FIGEACOISE 188,3 0,0 0,0 0,0 188,30 1 188,3 0,0
Carabine MG 16 KARAGUEUZIAN Vassily 80809628 CAHORS TS 164,8 0,0 0,0 0,0 164,80 1 164,8 0,0
Carabine MG 17 CANTEAU Martin 82755167 TS LAGRAVOIS 163,5 0,0 0,0 0,0 163,50 1 163,5 0,0

MICKEY
Highlight

MICKEY
Highlight

MICKEY
Highlight



Catégorie NOMS Prénoms LICENCE CLUBS 1 ER 2 EME 3 EME 4 EME MOY SIGMA EXCLU
Carabine MG 18 BAYLE Noa 82817372 ASTAC 156,8 0,0 0,0 0,0 156,80 1 156,8 0,0
Carabine MG 19 VIALADE Cillian 82722606 AST L REALMONT 156,7 0,0 0,0 0,0 156,70 1 156,7 0,0
Carabine MG 20 AJALBERT Rafaël 82815394 ASTAC 117,5 0,0 0,0 0,0 117,50 1 117,5 0,0
Carabine MG 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine MG 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine MG 23 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine MG 24 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Carabine MG 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0
Nbr Participants 0 PARA TIR
Carabine MG 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0



CLUBS 1 er tour 2 eme tour 3 eme tour

1 AST SAINT-AFFRIQUE 117 0 0

2 T S LAGRAVOIS 113 0 0

3 A S TA C ALBI 111 0 0

4 T C LOURDAIS 97 0 0

5 S T PAMIERS 97 0 0

6 T S FENOUILLET 89 0 0

7 C TARBES PYRENEES 52 0 0

8 U S CARMAUX TIR 44 0 0

9 38 T S MERENVIELLE 40 0 0

10 CIBLE FIGEACOISE 35 0 0

11 PLAISANCE T S 33 0 0

12 C T SAINT GAUDINOIS 32 0 0

13 ASTL REALMONT 32 0 0

14 RODEZ 26 0 0

15 A T GIROUSSENS 23 0 0

16 CAHORS T S 13 0 0

17 C T BLAGNAC 8 0 0

18 T PAYS COUSERANS 8 0 0
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0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



NOMBRE DE POINTS OBTENUS PAR NOMBRE DE TIREURS

CLUBS

Nbr Total Nbr Total Nbr Total Nbr Total

2 T C LOURDAIS 5 19,40 1 0,00 1 0,00 1 0,00

3 C TARBES PYRENEES 3 17,33 0 0,00 1 0,00 1 0,00

4 CIBLE FIGEACOISE 3 11,67 1 0,00 1 0,00 1 0,00

5 S T PAMIERS 9 10,78 1 0,00 1 0,00 1 0,00

6 A S T A C ALBI 11 10,09 1 0,00 1 0,00 1 0,00

1 38 T S MERENVIELLE 4 10,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

8 T S FENOUILLET 10 8,90 1 0,00 1 0,00 1 0,00

9 AST SAINT-AFFRIQUE 14 8,35 1 0,00 1 0,00 1 0,00

10 PLAISANCE T S 4 8,25 1 0,00 1 0,00 1 0,00

7 T S LAGRAVOIS 14 8,07 1 0,00 1 0,00 1 0,00

11 ASTRL REALMONT 4 8,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

12 A T GIROUSSENS 3 7,67 1 0,00 1 0,00 1 0,00

13 U S CARMAUX TIR 6 7,33 1 0,00 1 0,00 1 0,00

14 C T SAINT GAUDINOIS 5 6,40 1 0,00 1 0,00 1 0,00

15 CAHORS T S 3 4,33 1 0,00 1 0,00 1 0,00

16 C T BLAGNAC 2 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

17 T PAYS COUSERANS 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
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18 RODEZ 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00


